
DODATEK č. 1/2019
ke smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-002230 ze dne 12.6.2015

(D1 0137 Přerov -  Lipník n. Bečvou, ekologický dozor stavby)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390
zast. ředitelem Závodu Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno

Poskytovatel: HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
IČ: 449 61 944, DIČ: CZ44961944
Zapsaný v obch. rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996
zast: jednatelem společnosti

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2019 ve znění:

Článek IV. DOBA PLNĚNÍ

původní znění

4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby po dobu 4 let od data uvedeného ve výzvě 
podle čl. 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plnění") v závislosti na předpokládané době výstavby 
úseku dálnice D1_0137 Přerov -  Lipník n. B.

nové znění:

4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby po celou dobu výstavby úseku dálnice D1_0137 
Přerov -  Lipník n. B. (dále jen „Doba plnění"). Doba plnění tak bude závislá na skutečném 
termínu dokončení výstavby úseku dálnice D1_0137 Přerov -  Lipník n. B.

Odůvodnění:
Dodatek se uzavírá s ohledem na prodloužení doby výstavby úseku dálnice D1 0137.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o poskytování služeb 
zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb č. 03PT-002230. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

V Brně dne 0 1 - 07 -  2019 V Brně dne 2 - 06-  2019

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

ředitel Závodu Brno ředitel a jednatel spol.


